
入札結果 

工事名 コンクリートブロック塀ほか撤去等工事（宇治市五ケ庄梅林） 

工事場所 京都府宇治市五ケ庄梅林 

工事種別 とび・土工・コンクリート工事、建築一式工事 

工事概要 
国有地に所在する既設コンクリートブロック塀等の撤去及び

柵設置工事 

工事期間 令和 2年 3月 24日～令和 2年 6月 26日 

競争参加資格 
業種区分「とび・土工・コンクリート工事」、等級「Ａ、Ｂ又はＣ」

又は業種区分「建築一式工事」、等級「Ｃ又はＤ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ティーケイ（法人番号 5120001124806） 

大阪市鶴見区焼野２丁目４番２５号 

契約年月日 令和 2年 3月 23日 

契約金額（税込み） 5,775,000円 

予定価格（税込み） 6,967,566円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況「コンクリートブロック塀ほか撤去等工事（宇治市五ケ庄梅林）」 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社ティーケイ 

（法人番号 5120001124806） 
1 5,250,000     

落

札

者 

株式会社安川工務店 

（法人番号 1120001127127 ） 
2 5,280,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
3 6,500,000      

株式会社三洋 

（法人番号 6130001034078） 
4 6,730,000      

金子建設工業株式会社 

（法人番号 3130001035129） 
5 8,500,000      

有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
6 9,100,000      

株式会社前田産業 

（法人番号 2330001004304） 
－ 辞退      

株式会社カトウ住宅サービス 

（法人番号 3130001012499） 
－ 無効      

奈良県環境緑化協同組合 

（法人番号 7150005002400 ） 
－ 不参加      

株式会社前田造園 

（法人番号 9120001150732） 
－ 不参加      

 


